לא ייתכן חולק, כי מדובר ברשלנות מצדו של המעורב, אשר תרמה אף היא לקרות התאונה.

הנאשמת והעד מטעמה עשו רושם אמין בבית המשפט וגרסתם לא נסתרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על זיכוייה של הנאשמת מאחריות לגרם התאונה המתוארת בכתב האישום.

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.